

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hovby Maskinsnedkeri ApS

Kalvehavevej 4
4640 Faxø

CVR nr. 27976832

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. september 2021

Dirigent

Jakob Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovby Maskinsnedkeri ApS
Kalvehavevej 4
4640 Faxe

Telefon: 5671 4334
Fax: 5671 4356

CVR-nr.: 27976832
Stiftelsesdato: 30. juni 2004
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Poulsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Brogade 6
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. september 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af tømrer og snedkerarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -86.900.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2021/22.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		6.863.226	7.939.913
Personaleomkostninger	1.	-6.477.965	-7.108.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-446.864	-522.261
Andre driftsomkostninger		44.562	61.302
Resultat før finansielle poster		-17.041	370.746
Andre finansielle indtægter		25	839
Andre finansielle omkostninger		-69.884	-71.629
Ordinært resultat før skat		-86.900	299.956
Skat af årets resultat		18.640	-65.020
ÅRETS RESULTAT		-68.260	234.936
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		213.000	110.600
Overført resultat		-281.260	124.336
Disponeret i alt		-68.260	234.936

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2.	5.631.897	5.710.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		748.727	955.231
Materielle anlægsaktiver i alt		6.380.624	6.666.155
Anlægsaktiver i alt		6.380.624	6.666.155
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		18.500	28.500
Varebeholdninger i alt		18.500	28.500
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.868.000	1.695.972
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	1.694.013	1.599.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	0
Andre tilgodehavender		524.584	36.155
Periodeafgrænsningsposter		200.469	156.159
Tilgodehavender i alt		4.287.736	3.487.960
Likvide beholdninger		0	1.066.405
Likvide beholdninger i alt		0	1.066.405
Omsætningsaktiver i alt		4.306.236	4.582.865
AKTIVER I ALT		10.686.860	11.249.020

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.194.746	5.476.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		213.000	110.600
Egenkapital i alt		5.532.746	5.711.605
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		127.576	146.216
Hensatte forpligtelser i alt		127.576	146.216
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	4.		
Gæld til kreditinstitutter		1.363.934	1.652.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		419.173	125.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.783.107	1.777.298
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		744.068	796.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		949.796	815.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.533.534	1.985.176
Periodeafgrænsningsposter		16.033	15.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.243.431	3.613.901
Gældsforpligtelser i alt		5.026.538	5.391.199
PASSIVER I ALT		10.686.860	11.249.020
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.962.374	5.350.928
Pensioner	1.076.829	1.150.326
Andre omkostninger til social sikring	438.762	606.954
	6.477.965	7.108.208
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	17
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	5.975.272	3.095.360
Tilgang	0	199.999
Afgang	0	-301.053
Anskaffelsessum, ultimo	5.975.272	2.994.306
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-264.348	-2.140.129
Korrektion afhændede	0	262.387
Årets af- og nedskrivninger	-79.027	-367.837
Af- og nedskrivninger, ultimo	-343.375	-2.245.579
Bogført værdi, ultimo	5.631.897	748.727
	2020/21	2019/20
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	2.400.500	2.298.725
Aconto faktureret	-706.487	-699.051
	1.694.013	1.599.674
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	383.000	524.000
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.082.100, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 5.631.897.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.400.000 med pant i Kalvehavevej 4 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret ejerpantebrev stort kr. 400.000 i Kalvehavevej 25, 4640 Faxe.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt kr. 280.570. Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
